（様式例第１号）

園芸施設共済被覆物張替促進資材費助成金交付申請書

 年 月 日

岡山県農業共済組合長 様

申請者

                 住所

                 氏名                 ㊞

園芸施設の被覆材を張り替えたので、添付書類を添えて、交付要領に基づき園芸施設

共済被覆物張替促進資材費助成金の交付を受けたく申請します。

記

１.棟番号（被覆材価額）      号（      千円）

２.張替月日            年   月   日

３.被覆材名（購入対象価額）       （        円）

４..交付申請額            円 （１又は３のいずれか低い額の１０％）

                  （ただし、掛金賦課金納入額の５０％が限度）

５.振込口座    組合登録口座 ・ その他の口座  （○をお願いします）

その他の口座を選択された場合は下記に記入願います

金融機関名 支店名 種別 口座番号

普通

当座

（ふりがな）

口座名義人

※被覆材価額が不明の場合は、NOSAI までお問い合わせください。

（様式例第２号）

納品書又は請求書添付

※明細のわかるもの（領収書又は JA 等の口座振替供給伝票等）の写し。見積書は不可

※購入資材の規格等が分かる明細を添付すること。

※張替を業者委託した場合は、資材価額の明細が分かるものを添付すること。

（様式例第３号）

張替後（全景写真）

張替後（被覆材の種類、規格印字を写した被覆材写真）

（様式例第１号）       ≪記入例≫

園芸施設共済被覆物張替促進資材費助成金交付申請書

令和元年○月○日

岡山県農業共済組合長 様

申請者

                 住所  岡山市中区倉田 423-6

                 氏名  共済 太郎          ㊞

園芸施設の被覆材を張り替えたので、添付書類を添えて、交付要領に基づき園芸施設

共済被覆物張替促進資材費助成金の交付を受けたく申請します。

記

１ 棟番号（被覆材価額）  ３－０ 号（  ７０  千円）

２. 張替月日        令和元 年 ○ 月 ○ 日

３. 被覆材名（購入対象価額）  ×××× （  50,000  円）

４. 交付申請額      5,000   円 （１又は３のいずれか低い額の１０％）

                  （ただし、掛金賦課金納入額の５０％が限度）

５. 振込口座    組合登録口座 ・ その他の口座  （○をお願いします）

その他の口座を選択された場合は下記に記入願います

金融機関名 支店名 種別 口座番号

××× ×××
普通

当座
× × × × × × ×

（ふりがな）  きょうさい たろう

口座名義人 共済 太郎

※被覆材価額が不明の場合は、NOSAI までお問い合わせください。

（様式例第２号）       ≪記入例≫

納品書又は請求書添付

※明細のわかるもの（領収書又は JA 等の口座振替供給伝票等）の写し。見積書は不可

※購入資材の規格等が分かる明細を添付すること。

※張替を業者委託した場合は、資材価額の明細が分かるものを添付すること。

共済太郎 様

資材名 ○○○

購入金額 50,000 円

購入月日 令和元年○月○日

      ○○○商店